
AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICAR _ DIA 1110912023

I)ItÍJI.:NITI.}ITÀ DO

aEAÇATr**,
,\ti lrtissüns !I{ trtatttlilRo LU(iAtr

{rlntcr4'l
s..hé,ã J-z
\*çJr,,a_-nrc;-jl

\ r$'

ESTADO DO CEARÁ - PNETEITURA MUNICIPAI, DE ARACATI - EVTSO
DE LICITAÇÃO - A Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano
da PMA torna público que realizará no dia2]- de Setembro de ZOZg,às 09h00m,
no site rvww.bll.or:&bL o Pregão Eletrônico No L1.005/2023-SRp, referente à
Seleção de melhor proposta visando o registro cle preços para futura e evenfual
contratação de empresa especialízada para a aquisição de piso emborrachado,
meio fio e gradil para playground e Academias com instalação da Secretaria cle
Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano do Município Infraestrutura e
Desenvolvimento Urbano do Município de Aracati/CE. O Edital estará
disponível nos sites r,r,ww.bll.org.,hr ou
http e na sede da pMA no período de
08h00m as 12h00m, em dias de expediente normai, a partir da data de

licação deste aviso. Raimundo Alex Barroso Ferreira - pregoeiro.

11 L
YY

Av. DrogÕo rJo Mor. 230. Cenlro, arocoti-CE * Brosil CEp: ó2g00-000
(+55 88) 3421-1050 | (s5 8s) 3421-te4| l yyuryy.:;f jlqliseçsyJ)r



"$'
.ti

r}.. PIIüFEITURA DO

,í,*D.ARACATT*\7, . .--:.--..
^s 

P[ss{rÂs DL PRIÀt!;lRó Lt]GÁll

cunrroÃo DE puBlrcAÇÃo

Certifico Para os devidos fins, que foi publicado no Diário Oficial da
união - Dou-cE, Jornal de Grande circuraçáo "o povo" e no quadro de avisos e
publicações desta Prefeitura o Aviso de Licitação referente ao Pregão Eletrônico ne
71"00512023-SRP, cujo objeto é a Seleção de melhor proposta rrisando o registro de

Preços para fulura e eventual contratação de empresa especializada para a aquisição de
piso emborrachado, meio fio e gradil para playground e Academias com instalação da
Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano do Município Infraestrufura e
Desenvolvimento Urbano do Município de Aracati/CE.

Aracati/CE, 1L de setembro de202Z.

4,:fuPregoeiro do Iv

ô

fh
§;:u"*'"l,un

Av' Dragão do Mar, 230, centro. Aracati-cE - Brasil cElr: ó2g00-000
1+55 88) 3421-1050 | (55 88) 3421-19451 y,yr.r-ar:ir§ru,cç,g!,.-br



"üãÊEãerE§óIEsÊ" ^É"1{

ã#ãE§§:iÊq=€*T'3 ãi'9
ã:§â* É: §,-=.Ê

? grE§c* $É*

sfÊ§il;$:g
Er;E:r csfÊ

ÉiÊãããiÊ{;

ãrgããí§gE§

Íc§€§;rii*;
Iã*gE: HãlÊÉl

ãe;i;H§§3:
Xd*Êã3ÊãÊ3r

IrÊÉÊgI§:IÊ
it s;ÉíEi§E{
l3§*il:árÊ*sE
lf;ãÊí;i§;§

IHffããgÊÍãi
li?;rEs;;tr
§;r; gsgg;s
<.F=i i<: _ §
ui-"^^4a-fo!1.
ás-(ir#à:':

§ ê;iã§ii 3§

ãÍE iÉÊ§:;i
ãrs;;E:s.ü§

ÍÊ§§€{ã§iÉ
ãi:ã§:§{i;
üã ã:Ê.e:.g;:Eoõc1oHd.a4ã
EÃÊiàÊEÊ!*r

fr§ã§Éêê:§§r

llIts
l<Í
l<

O)
L
õ

=§
É:
ü
9)
il

I{g
d
tu)u
â

§

a

*ór,.8)rir.. iqq 'fl

Iuo'Ircê'ÊaalâF:t;Eãs6Elo95nnçoq;:§
I!,ex,E3ü*:3i
lE 

gÍ 
E ã:rÊ Êi

lSiriEÊ*€x:;

leE?Éxã$r5
lÍl_qi a -=à€zl: *'
l{u - >-9-aF-dã.
lh<ê li i§ o&9 ã
lãieÊ ÍÊeÇp':l
l?Ê§ÊÉtÊ§tel{ú-PÉ;'=ü<.s
l.âo 1 5 3+ar 9ü 4.
l< ': a ci -rô,qlrE E L'E-:gÍ;i:
i<qõ5iÉrjÉ:i:úc= - aiNJ::
lÊ(-Y:: r-':(rli(),
'<isàEE§Í3Êi
=§i^!E:--otr r!gR;;3XgPIi,
5i9: rãi,<?
:fi:9ãÉiâã il
tH EÉÊgü3§!itrX;o.qudA@-!'
H;g.X=E9gãáiag-^ru<ioq:
*É =E 

ãuÇ.iÊ ã i
iiiã.!ü;à.c]ã'-ll

sacêtgãi;*:
oi oS qg:cE § f ,i

3d§ãÉ[trã§ãj
@<=U oJ!! c X=r
s:5-@oolcsii§ ?

sdl?

êu=ulr--
;<õ
&>Ê
êau
5.^ ú3xo

u

N

F

o

ór 'tiUE%t§t:
h.S § §

ü§H §
§ §'8 S
âÁhA§t'EY§

§§§ §

a ! á.; ã !;:'!.-l-:r.Yu:cto.5ir câ Ê.y P ^ 1.,1

.:i'O - -. rJ 'i - E'Õ -. , = ? Á ç'é
'q.EFãã"9Êí

o &d &ã õ õ t
,^ifài^ÀaÇ.i-Ê,

í;*gE'ãÊ.'-^;r"
t: o 'd E,.o'E fr ü 8'.3 I ilu§õí^^P!2.1-á.x+T É.F É ã AqE
s E g § E ã '; EA

.ôt'1 tr.ú)-oÍo
rIo
(>r
o., §tl .c
.-' J

Hs
>\Líõ*
*p
;>
oEco(!ul
5o
oaE(,i:
l,ru o

o

*.{

Ê{
(ú

ü

E,!,i E?hàÊÊ* Ê€:HEagEI;? 5-Ç:I"E§" sãgF*H.E;
= 

; ã .g.E-i .."+.3 : ÉE'ã{-u o
'iE *' . ?,ii14 Ê "o g -*': ã 3E

i:ã 3E;Êã+'r EEÊi§Éír
*;9,§ÊãE;3*.ÊE:?iç"ç

ãÊ ;r;;: f;ã:É;ÉãEffgE

gÊg€ãÊ§Eã§E},Êã
Ê<3êê;

It, e

=ôJ@,<*

LL

ôA

;-r';;,4,r;;jr



DlARt0 OFICIAL Di\ UNIÁO.seção 3 rsSN 1677-7069 Ne 173, segunda-feira, 11 de setembro de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE

avtso DE UctrAçÂo
ÍoMADA Or PRrçOS Ne 16/2023

. A coMlssÃo PERMANENTE DE LtcrrAçÀo uA pREFEtTuRA MUNtclpaL tornapúblico a licitação citada. processo Adminietrutivo: i9il2ó23, iüo, iã.il"u e preço, obj€to:
:ll:::_:.r^i.j:lr1!: l-a- freslaçâo d.e serurços tccn,õiaiiioí"ioiã",ilu,rg"ção de atos,
lll9jirit,_?or?i, seruços e campanha_s do podêr Exêcutivo tvtunictpat, comiriendendJãelruúo, o ptenêlamêhto, â concêituâçãô, a conccpçâo, â criação, a êxêcução lntêrnE, àintermediaçãocasuperuis6odaexecuiâo.rt rn"ojatitriOüiçiãã,p"-ç*o'..*p.nt,.i'a"
ínteresse gov€rnàmental aos veículos ã demais meios de di"utiifaá. í.-*eo dc aÉertura: ài09ho0mih do dia 11 de outubro de 2023 e será reatizadi "iii,fã uu ã"t0", da cpL naPrefêitura Municipat localizada na p.açà Oom tvtaximo nr iü c;;;;, xtque.xique/BA.
lnformaçõe§: {74)s661.1298 das 08iooh às 12:0oh os e_mait: fi.iiui.*iôrJiiqriegmjit-ionr.
Editôl no link: http://pmxiquexiqueba.inrprensàofic,at.orglticitrco;riei;rioniiies/. '-

Xique . Xique (BA), 8 de 5etêmbrô dê 2023

'â:l?,,[|],Y,JlJi§
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA

AV|§O DE UCTTAçÃO
TOMÀDÀ DE pnEço§ Ne 2023,05.07.01

A Comissão Pêrmânêntê d. Lrcit.ção dà prêfêitura Muni.ipal dê Acôpi.ra -
Cêará,. torna púbtico, para conhecimênto doi interessados, qr" no irió*ino dia 26 desetembro.d€.2023, às ogh0omin, êstará realizando ticitaçâá, 

-na 
,ãOliià.,i. romaai Jà

Í:r::t-.rilél: 1: 
jutsàmento Menor preço Gtobat, tombaào sob o n. ió)r.og.os,ot, .*

Í_]ls l-i:l col,rtÊtação de emprera pôía pÍestâção dê servtços dê conclusão da constiução
Oo Éalpao dO§ Íeirántes, de tnteresse da Searetaftà de Agnculturà el [-\esenvolvirrreÁto
Sustentávêl.do.municipio de Ácoplarâ/CE, coniorrre proJero d'uri.o/ioi,nà ,:u reÍeréncia en!anexô do eottai, o qual eilcohtra-se n-a. íntegra nà Sedc di Cotntssão, Centro Admtnistràtivo,
srtuàdã a Avenidà Jo5é Mârques Filho, ;r 600, a.o"i.ai_ Àiojim - Ceard. Maioresrntormaçoes ho enderêço citado, no horáíio de Og:00h àr.12:UOn e atrâvis do e-mâil:licitâôcopiara2@grnail.corr.

Acopiara-CÊ, 5 de setembro de 2023.
PÊDRO HUGO sARAIVA EARBOSA

Prêstdente da Cp[

PREFEITURA MUNICIPAL DT AIUABA

RESULTADO DE HÀBIIÍTAçÃO
TOMAOA DE PREçOS Ne 2023.07.25.001 - SE|NTRA

,,-,-,,,^ " 
A.Comissão_.de Licltêção torna público o nesultado clo julgamento deHabrrrtãçâo íeferente a tomadâ dê preço N! 2023.07.25.001 - SEiNFRÂ, culJOA:ffO (i icontratação dê êmprêsa parô construÍão dc areninhas na5 rocarrdader dê Bom Nome eCcdro no Município de Aiuaba, conform. projcto em anêxo, p;rd ;ntegrantc dcstêprocesso. CLASStFtCADAS: GK ENGENHARIA LTOA, inscflta no CNpJ i!.45.022.i75l0001.43,

foi declaÍãdô CLASS|FICADA, pclo VALOR GLOBAT de RS 503.127,36 (aui;irentos e rres Mil,
Cento e Vinte Sete Reais e Trinta ê Sets Centâves), CONSTRUÍORÀ-Àó LÍDA, lnscrita nócNPJ N'.34.326.819,/0001-09, Íoi dectâradâ cLÂlStFtCADA vENcEOôÀa, ieto vÀr-ôÀ
GTOBAL de RS 502.779,75 {euinhcntos e Dois Mil, Setêcêntos c SiientJ e Nove Reais eSetenta e Cinco Centavos), Fica lberto,.r.panir da dara dcstô publicaiãã, o prazo íecursrlprevisto ho anigo 109, inciso l, alÍnêa,,b'i, da Lel de Licrtâçô!;.

Aiuabà.C€,6 dê Setêmbro de 2023.
JOANA BENICIO LEIÍÂO

Presidente da CpL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI

RESULTADO DE HABIITTAçÃO
coNcoRRÊNctA Ne t/2023-SÉDUC/CErO5

A Preíêituri Mun{cipal de AÍaçati comunica üos interessâdos o Rcsultado de
Lu]ganento de Habititãção dà Concorrênciâ pdblica Ne O2l2023.SEDUC/CELOS, cujo
oBJETO: Construção de uma escola de 1.? (doze) satas de aula i cimpo,-na locatiaáae dicufrbê. LIC|TANTE HABtLITADA: I. CoNsDücÍo rruorlrHaarÀ 'Liria: LtctÍaNrEsINASILITADAS. I. vIVAcE coNSTRUCÕEs I EMPRTENDIMENÍoS [IDÁ " itenr:4.1,III.b;2,
9131J_c-a_çg.r,l-s.r-RuçõEs E sERVrçoi EtRELt ME - item a.r.rrr.a u a.à; :. cor,rsrnurorr
BORGES CARNETRO LTDA - irens: 2.3 c 4.1.ilt.b;4. FORÍE CONSTRUçóEí iiOl. itensi 2,3 c
l.!tbg !.M K SÉRVlçOs EM coNsTRUçÃo E ÍRANSPORTÊ rsCôiÃn-ErnrLr - itens: 2,2 ê2.3. Êstá aberto o prazo pâra intcrposiçãà dc recursoe aAministiitivàr,

Aracati-C€,6 dê Sete'nbro de:023.
CiNTIA MAGALHÃES ALMEIDA

Pretideôte rla Comlssão Êsp.ciâl de Licitação de Obras e
5erviços de Eh3enharia

locali:ada na RUa Luis Pinheiro Torrê§, nr. ?0'l,Morro DAurado; E.E.l.F Joaquim turtldo,
locôlizadô na Vila da concelção, todas locêli:rda, no MunicÍpio dc Brêjo santo.Çr, de
responsabilicadc d! secretaria da Educação ljásiqa deste Municíplo, conÍorme projeto
hásico, pbnilhô orçômêntária e cronogramâ íislco.finâncêiro. Valor Globôl Contratado: R$
1.083.583,56 (hum milhão, oitênta ê rÍês mil, quinhentos ê oltênta o três íeois e cinquênta
e seis ccntãvos), conforne pÍoposta de preço da cont/âtadô. Oatâ da Asslnaturâ:
04101/2023. Da Vigência: 20 {vinte) dtas. SiBnatCrio§: Francisco Jucéllo dos Ssntos r
Êrancinaldo Sllvâ Mcndonça, resprcilvamentê côntrôtlntc e contrltldo. Érton Gcor3c
Srles Eernârdo. Presldênte da CPL/PMBS.

EXTRATO DO CONÍRATO

Extrato do Contrâto Nr,03.07.OOB/2023-SflNFRA. Contrâtantê: prcfêiturr Municip.l dc
Brejo Sônto-Cê, por intêrmédio da Secret.rio de lnÍraestruturs, Obras c Urbrnisrna, CNPJ
ne. 01.620.7o7/O,ot-72. Contr.tada: LC Scr,/iço e Locação dc üão d" Obra LTDA, i;scrit,
no.CNPJ sob o nr.42.803,444/0001-05. Fundâmentação Lrgal: Lêl Fêdlrãl ne. g,656, de
21106/1993_e suas alterâçôes posteriores. processo Admintstãtivo àe licitaçao: tomada dc
Preços Ne. fP-03.24.3/2023-SEINFRA. ObJsto: Contrat!ção dc empresa de engenhrrir parr
prestàçõo de seruiço d-e- cqnsrrução de quadr. policiportiva nó gatrro tiorro Dourido,
loc-alizado na sÊd! do Município dc grcjo Sônto.Cc, rcfêrcntc ao plano dc Trabalho Ns.
1071254.90/M,DR, conforme pÍolêtô básico, planllha orçamêntdria e ffonograma físico-
Ílnâncriro. Vãlor Global Contrâtado: RS 243.695,29 (duzrntos ê qurrentJ c três mil.
Seiscêntos ê noventà ê clnco r.al3 ê vihtê ê novê c.ntêvosl, conÍormê proposta dc prcço da
contratada. Da dotôção Orçamêntári.: (0801.27.312.0004.1.0391 G Etmênto dc bcspcsa:
(4,4.90.51.00). D!tô dâ Asstnaturai OZ|O7l2OZ3, Dr Vi8ênci.: 1Só (ccnto c clnquênt.) di.s.slgnatárlos; Lucàs Bêzêrra Êcitosa dos Santos e Luias da Conielção, Í6sprcívamêntê
contratante e contratado. Ériton GeorgE Salês Berneído. presldênte'da CpVpMgS,

EXTIAIO DO CONÍRAÍO

Ertrato do Contratô Ne.01.0B,0Ol/2023-SÊlNFRA. Contratlnt.: prêfêltura Muntctpal dê
Erejo Sôíto-CE, por tntermddio da Secrêtatia Municipal d! InÍraestrutura, OÉras ç
Urbanismo, CNPJ n!. 07,620.70L/OOO!-72. Contratada: ü. toscneidc llma Melo ElRELt,
inscritâ no CNpl sob o ne.04.9S7.994/OOO1-S4. tundamentação Lcgal: Lci tcdcral nr.
8.666,,dê 21/06/1993 ê suâs dltêrações pôstêriores. processo idmlntsirativo dc licitrção:Íomada de Preços Ne. Íp-07.t1.2/2O23"SE|NÊRA. Objeto: Contratôção dc cmpr.sa dÊ
engenharià para prestação de servlços de rcíorma e mànutcnção do íarque dc Évcntos e
A8ronegócios. servlços de manutcnção dô ilumtnação públiia do parquc dc Evcntos c
A8ronetócios, tocalizado nâ Avênida Doutor franclscá loscmar dc Luceni, margêm da BR-
116, Vila Cavaco, scdc do municÍpio-dê grejo Santo-Cê, conform! proJeto básÉo, planilha
orçamentária e cronogÍama fislco.Íinanceiro. Valor Globãl Contiatado: nS nóZ,aoS,ll
(quatrocentos e sessentã € sÇtê mll, quatrocentos e cinco rêais c quarcnta e quatrg
ccntavos), conÍormc propostà dc prêço da contratada, Da Dotaçio Orçamentária:
(0801.13.392.0030.1.007 / 0S01.15.452.0020.2.02S) e Elemento dc Oespcsa: {n.i.gO.St.OO /3.3.90.39.99). D.ta dà A5sinatura: 0LlOg/2O23. Oô Vigência: 30 (tnniô) dia§. Signatários:
Lucas Beterra teltosa dos santos e Dênilson Brasil de Mclo, íespecflvamante contratante
e contrar.ado. Ériton 6eor8e Sales gernardo - lrrêsidente aa CpfipüAi

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ

Avtso DE HoMOTOGAçÃO E ADtUotcAçÃo
pRE6ÃO EtgÍRôNtCO Ng 4ll2023.pE_§np

Prêgão Elctrônico N! 04U202!.pE"SRp. Ob,icto: ãquisição dc 01 (uma)
ambulância "Tipo 4", ambuláncia dc transportc: ycÍculo destlnado'ao trensporte.m
dccúbito hoÍizontâl de paclentês qur não apÍcscntem Rlsco dt Vid., para atcndcr a5
necessldades da Sgcrêtâíir de Ssúde do Munlcípio de Canlndé-CE. Emprrsa Vencedor.l
PiEallê V€iculos Peças e SÊryiços LTDA, com o vrlor de RS 12O.OOO,0O (cento e vlntc mll
reais), Pregâo Eletrônico homolog.do na Íorma da L.t nr 8.666/93 e tci nr 10.520/02.

Cànindé-Cê, 6 de sêtembro dê 2023.
I5LAYNE DÉ FÁTIMA CO5TA RAMOS

Secrrtatie Municlpôl dc Sâúdc

AVTSO DE RET|FICAçÃO

. RctiÍicação da publicôção dü Extroto do Contrato Ne 20230315001 da Tomrda
de PÍeços Nr O!512022.Íp. ObJsto: contr.tação de serviços de engcnharia para rcÍormâ ?
ampliação do plenário dã Câm.rc Munlcipat de Canindi (MApp-4312) do Munlcípio d?Cânindê/cê. Nô publicação do ExtÍàto do contrato ôr 2o2io31Soo1,;;bticado ne cdiçâo
do dia !2/OS|2O23, pá9. 217, Seção 3.

onde sE Iê; "vigênciô:90 dias.
Leia-sc: vigência: 270 dias,'.

Canindé-Ce, 6 de sêtêmbro de ?023.
I..IA VIÊIRA MARTINS

presidente dâ Comissào de Licitação

IXTRATO DE TTTMO ADITIVO

Extrato do Primêiro Aditivo âo contràto Ne 20230315001, dêrrv.do da Tomadà de preçoi
Ne 04512O22-1P. Objcto do Contrôto: contratação dê scrviçor dc cngcnhiria para Íêforma
e ampllação do pllnárlo da Cámara Muntcip.l dê canhdj (MApp i312) do ii,tunicÍpto d!
Cahindé/CE: Objeto do Adltivo: prorroS!ção do prato dc cxtcução pu mrts 90 (novcnta)
dlas_, vlSorârá de 14 de Junho a 12 de setembro dc 2023; Contraiantc: secretrria üunicipai
de Oêscnvolvimento Urbano, tnfrsêstrutura ê Sêrviços público§; Contratrdr: U X Serulioi
em Construção ê Tr.nsportÊ Esçolar ElRELll Signâtários: pÊdro Victor Mor.ira Fêitos; r
Mauricio Gomes Côelho; Data da ,qssinatura do Adiüvo: 07 dc junho dr 202!.

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ

AVTSO OE UCTTAçÂO
PR€6Á(, ELETRÔNICO NC 23O9O4.O2.PE.SEDUC

A Secretaria de Educação do MunicÍplo de Coreâú_CE, através dê seu
OrdenadoÍ de Despesàs, torna públiÇo que realitará ls OS|,, do dia 26 deSetembro de 2023, no Endereço Eletrônico:
lrttps://compras,m2âtecnologia.com.br/, Objeto: Âqulsição á" p"rt". êxecutivas
destinadas a doação aos professores da neàe uunicipai de En;ln; do MunicÍpio
de Coreaú-CE. Modaltdade: pregão Êtêtrônico Ne 23ô904.O2-pÊ-SÉoUC. O gdttat
e seus anexos, podorâo ser obtidos nos Endereços Eletrônicos:
https:,rycomprôs.m2atecnoloBia.com.br/, oo poÍtal de Licitaçáes do TCE_CÉ:https://licitacoes.tce.ce.gov.br e no SItê n., MuntcÍpto;httpsr/lwww.coreau.ce.gov,br. lnformaçóes pelo E_mail:licitâçao(areau2o2l@gÍnail.com ou no Êndereço: Av. Oom:'qé-, Nc SS, Centro,
Coreaú-CE.

EXTRÂTO DO CONTRAI'O

Extrato_do Contíato Nl 04.Oi.006/2023-SfDUB. Conrrâtântê: FÍêÍeirurá Muô,cjpat de llrêjoSanto-cê, poí intermidro da Secretôriâ Munic,pât d; tau.icãd àisica. crupt n!-o,7.62o.70Ll.ooor-tz. contrôtôda: rs & rp conxruçõe, iróa, iÃ.ãr]ii'nã cNpJ sob o ns.
lii_l1.j1-810-191:17 Fundâmenração.Les"r, i"i i"á*i.r Li"É.àáii."à"'jiloelrsgr 

" sua.attp-Íãçõcs porteriorês. processo Áa.i"üii"tirã a.'r,.ii"çà. -clL'l.r"r?,r'"í?í;ü: 
,,i"'$:11-08.3/2022-SEDUB. Objeto: Contrataçao de êmpresa dê engênharia Daín orêstâcãô dê

avtso DE UctTAçÂO
PREGÁO EIEIRÔNICO N! 11.005/2O23.SRP

A Sêcretariâ de lnfÊestrutura e Dcsenvolvlmênto Uíbano dô pMA torna públlcoquê reallzârá ôo dia 21 de Setcmbro de 2023, às 09h, no Stte; www.hlt.org.br, o'pregão
!!,j91]:: I-r l1 q0s/2023-sRp, reJêrentê à scteção a" illcir,á, í,"poiii-ri*iao o n"gi;tiáoe preços para Futura e Eventuàl contrataçã0 de empresa cspecialiiada para a aquisiçio dip5:^::,!.t"f:!:t meio fio e-gradit pára ptaysrounJ. ÃiiJá*-iii Iám instaração dasecreEfla de thtíâestrutu.â e Dêsenvolvim.nto Urbano do Munlcíplo lnírgêstruiurà;
Desênvolvimênto Urbaho do Município dc Aracâti/CE.

O Editôl esrârj disponível nos Sitês: www.bll.org.br ouhttp://municipios.tce.ce.gov.brllicitacoes/,. e na Scde da púÀ-no puiioàã oo o8h ãs 12h,em diâs de êxpediênte ôormàI, â partir da dôta de pubticação ;Jü Á;;..

Aracati.CE,6 de Setembro de 2023.
RAIMUNDO ALEX BARROSO FERREIRA

Pregoeiro

Contratação de êmpre..d'e.ngenirirla para prestaçio âe

r^ErCI IUNA IVIUI\ILIPAL UT HHbJU sANTO 

-


